在上述约定期间内因未达到解除限售条件而不能申请解除限售的该期限制性股票，公

司将按本次激励计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚未解除限售的限制性股票，相

关权益不得递延至下期。

在满足限制性股票解除限售条件后，公司将统一办理满足解除限售条件的限制性股票

解除限售事宜。

二、限制性股票认购资金的验资情况

中天运会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年5月16日出具《验资报告》（中天运

[2022]验字第90021号），经其审验，截至2022年5月15日止，公司已收到114名激励对象缴

纳的新增出资额40,388,215.00元（大写：人民币肆仟零叁拾捌万捌仟贰佰壹拾伍元整），

其中新增注册资本（股本）1,390,300.00元（大写：人民币壹佰叁拾玖万零叁佰元整），资

本公积38,997,915.00元（大写：人民币叁仟捌佰玖拾玖万柒仟玖佰壹拾伍元整）。 各股东

均以货币出资。

三、本次授予的股票期权与限制性股票的登记情况

（一）股票期权的登记情况

本次激励计划首次授予的股票期权为149.35万份， 公司已于2022年6月1日在中国结

算上海分公司完成上述股份的首次授予登记工作。

（二）限制性股票的登记情况

本次激励计划首次授予的限制性股票为139.03万股， 公司已于2022年6月1日在中国

结算上海分公司完成上述股份的首次授予登记工作， 并于2022年6月2日收到中国结算上

海分公司出具的《证券变更登记证明》。

四、本次授予前后对公司控股股东的影响